檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國104年11月17日

發文字號：桃教小字第1040088131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0088131A00_ATTCH1.jpg、0088131A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關本市閱讀桃花源104年好書線上票選活動一案，請鼓

勵師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據平鎮國中104年11月9日鎮國教字第1040008104號函辦

理。

二、本市各國中小學教師與學生可依身分別(1至3、4至6及7至

9年級等三年段)進入票選系統(網址：http://163.30.122

.132/~104bookvote/index.html)票選勾選各年段好書1~1

0本，票選活動結束，將由電腦隨機抽出150名參與票選師

生，每位將可獲贈200元圖書禮券。

三、本活動票選日期：自104年11月16日起至104年12月11日止

(共4週)。

四、檢附實施計畫及活動海報各1份，倘有疑義，請逕洽平鎮

國中教務處馬匡霈老師(457-2150轉分機213)。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局中等教育科(含附件) 2015-11-18
07:09:33

1040007619

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■104/11/18 08:01

■■■■■■■有附件